

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Dostawa materiałów sterylizacyjnych, sprzętu używanego przy sterylizacji oraz środków czystościowo- dezynfekujących do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców.

WYKONAWCA 2

Pakiet 1 poz. 11 : Prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do osobnego pakietu, dzięki czemu w postępowaniu będą mogły wziąć udział firmy, nie posiadające w swojej ofercie testów szybkiego odczytu

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

WYKONAWCA 3

1. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 9: Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, posiadające substancję wskaźnikową, umieszczoną w jednym miejscu na teście oraz badające proces mycia w jednej płaszczyźnie, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 10: Czy Zamawiający dopuści testy biologiczne w opakowaniu z papieru pergaminowego niezawierające wskaźnika chemicznego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 11: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionej pozycji do oddzielnego Pakietu. Testy zgodne z wymaganiami Zamawiającego tj. kompatybilne z inkubatorem Smart-Well oferuje jeden producent którego przedstawicielem na terenie Polski jest również jeden dostawca, stąd podział pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym Wykonawcom.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

4. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 11: W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie czy Zamawiający dopuści testy biologiczne o odczycie po 8h, do stosowania w standardowych inkubatorach dostępnych na rynku. Wykonawca zobowiązuje się nieodpłatnie użyć 1 inkubator na czas trwania umowy.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

5. Dotyczy Pakiet nr 6, pozycja nr 8-11: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego Pakietu. Podział pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym Wykonawcom.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

6. Dotyczy § 5, ust. 3: Uprzejmie prosimy o zmianę dotychczasowego zapisu i dopuszczenie zmiany wartości brutto w przypadku zmiany stawki VAT.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

WYKONAWCA 4

Pakiet 1 pozycja 3. Czy zamawiający wymaga aby arkusz opisany był w języku polskim oraz aby spakowany był w karton lub papier krepowy bez odkrytych narożników co zapewnia odpowiednią krytyczność ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 pozycja 6. Czy zamawiający wymaga aby wskaźnik kontroli dezynfekcji termicznej miał postać paska samoprzylepnego co w znaczny sposób ułatwia dokumentację ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pakiet 1 pozycja 11. Czy zamawiający wymaga aby dokładność testu biologicznego była na poziomie 10⁻⁶ co zapewnia odpowiedni poziom kontroli, nie zostało to przez zamawiającego określone ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pakiet 2 pozycje 11-17. Czy zamawiający wymaga aby wskaźniki sterylizacji na rękawach były określone jak mają wyglądać przed procesem sterylizacji i po procesie sterylizacji, eliminuje to omyłkę interpretacyjną ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pakiet 2 pozycje 11-17. Czy zamawiający wymaga aby na rękawie był umieszczony piktogram informujący o fakcie że opakowanie jest jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pakiet 2 pozycje 11-17. Czy zamawiający wymaga aby znak CE umieszczony był na opakowaniu zewnętrznym lub wewnątrz rolki co jest zgodne z Ustawą o Wyrobach Medycznych Zgodnie z art. 11 ust. 8. ustawy o wyrobach medycznych dnia 20 maja 2010 ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 pozycja 19. Czy zamawiający dopuści podobnie jak w pozycji 20 rękaw foliowo polyolefinowy ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 6 pozycja 8,9,10,11. Czy zamawiający wyłączy te pozycje z pakietu pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty ?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

WYKONAWCA 5

Dotyczy Pakietu nr 2 – opakowania do sterylizacji

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 11-17) i utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno – użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

2. Czy Zamawiający wymagając, aby rękawy do sterylizacji wykazywały zgodność z normami PN EN 868-3, PN EN 868-5 i PN EN ISO 11607-1, wymaga załączenia do oferty potwierdzenia niezależnej organizacji notyfikowanej o spełnieniu w/w norm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

WYKONAWCA 6

Pakiet 2, poz. 11-17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów o dużej wytrzymałości mechanicznej z papierem o gramaturze 60g/m², pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 2, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa włókninowo-foliowego o rozmiarze 210 mm x 100 m, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pakiet 6, Poz. 3-7

Obecny układ zadania umożliwia złożenie ważnej oferty przetargowej tylko jednej firmie. Prosimy o wyłączenie tych pozycji do osobnego zadania, co umożliwi złożenie korzystnej cenowo oferty innym wykonawcom.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pakiet 6, Poz. 3-7

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawów do sterylizacji plazmowej Tyvek-folia o długości 100m z przeliczeniem zamawianych ilości?.

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pytanie dot. projektu umowy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie godziny dostaw do godz. 15.00? (§3 ust. 2)

Odpowiedź: Zgonie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 2 pkt a wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za odstąpienie od umowy z przyczyn Wykonawcy do 5% wartości umowy brutto? (§9 ust.2 pkt b)

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania

Podpisał Lekarz Naczelny- dr n. med. Wiesław Więckowski